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DENNE SELSKABSMEDDELELSE INDEHOLDER INTERN VIDEN.  

Scandinavian Medical Solutions Group (’SMS’ eller ’Selskabet’) offentliggør i dag guidance for regnskabsåret

2024/25 og fremhæver vækstforventninger til flere forretningsområder samt datterselskabet i USA.

For regnskabsåret 2024/25 forventer Selskabets direktion og bestyrelse, at SMS kan udbygge omsætningen til DKK 240 mio.

– 270 mio., mens EBITDA forventes at lande mellem DKK 24 mio. – 29 mio.

Direktionen og bestyrelsen vurderer, at den udmeldte guidance er realistisk og understøttet af flere forskellige faktorer,

herunder arbejdet med en mere effektiv håndtering af arbejdskapital og stabilisering af pengestrømme med henblik på at

skabe langsigtet værdi for investorer, kunder og øvrige interessenter. Ydermere er guidance baseret på, at der fremadrettet

forventes en væsentlig forøgelse af Rental Solutions og Aftersales & Parts bidrag til SMS’ indtjening samt det amerikanske

datterselskabs’ videre vækst. Rental Solutions og Aftersales & Parts har gennem de seneste år været under opbygning, men

det vurderes, at de nu er klar til at bidrage til koncernens overordnede vækstmål.

Scandinavian Medical Solutions A/S (Nasdaq First North Growth Market Denmark: Ticker SMSMED) er forpligtet til at

offentliggøre den ovenstående information i henhold til EU-Markedsmisbrugsforordningens punkt 17. 

Supplerende Information  

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Hvid Paulsen, kontaktes på 

investor@scandinavian-medical.com.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.   

Scandinavian Medical Solutions A/S  

Gasværksvej 48,1., DK – 9000 Aalborg   

CVR-nummer: 39901749   

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com   

Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors   

Om Selskabet  

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.  

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.     Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer

maskinens kvalitet og funktionalitet.     

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.     
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